
 

 

P2P įjungimas naudojant kampiuterį kamerai 

 

1.  Įkiškitę laidą iš jūsų modemo betkurios LAN jungites į kameros LAN kabelio jungtį. 

 

2. Iš mūsų puslapio Pyramid.lt atsisiuntimų skilties atsisiūskite ,,SearchTool“ programėlę. 

Arba užeikitę į šią nuorodą: https://www.pyramid.lt/kameru-programine-iranga 

 

3. Atsisiuntę programą, ją įrašykite į kompiuterį ir paleiskite. Turite matyti tokį vaizdą: 

 

https://www.pyramid.lt/kameru-programine-iranga


 

 

4. Jei visus laidus sujungėte gerai, turite matyti savo kamerą šioje programėlėje. 

4. 1 Uždėkite varnelę ant savo kameros. 

4.2 Sutikrinkite ar prieš paskutinis ,,IP Address“, ,,GateWay“ ir ,,DNS“ skaičius sutampa 

su jūsų modemo IP adresu. Savo modemo IP adresą galima sužinoti taip: 

4.2.1 Spauskite Windows logotipą, apatinėje kairėje ekrano pusėje ir į paiešką 

įrašykite ,,cmd“. 

4.2.2 Spauskite ,,Command Prompt“. 

4.2.3 Atsiradusiame lange iveskite ,,ipconfig“ (taip, kaip parodyta nuotraukoje.) 

4.2.4 Ipv4 Address eilutėje yra nurodytas jūsų modemo IP adresas. 

 

5. Jei priešpaskutinis skaičius ,,IP Address“, ,,GateWay“ ir ,,DNS“ skaičius skiriasi, tai 

,,SearchTool“ programėlėje pakeiskite juos į tokius, kokius matote juodame lange. 

 

6. Prisijunkite prie įrangos naudodami Internet Explorer. Kaip tai padaryti galite rasti 

mūsų D.U.K instrukcijose : ,, Prisijungimas prie Longse įrangos naudojant Internet 

Explorer naršyklę“. 

 

7. Spauskite ,,Configuration“. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

8. Atlikite šiuos veiksmus: 

8.1 Spauskite ,,Network“ 

8.2 Spauskite ,,Advance Setup“ 

8.3 Spauskite ,,P2P“ 

8.4 Uždėkite varnelę ant ,,Bitvision“ (senesnėje įrangoje gali būti ,,FreeIP“). 

8.5 Spauskite ,,Save“ 

 

 

 

9. Viskas. Įranga pridėta i P2P tinklą. 

 


